
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 490

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:35

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para Construção de uma Unidade Básica de Saúde
junto ao Bairro Vale Verde, na Rua Cerqueira Cesar, nº 1838, em atendimento ao Termo de
Convênio nº 100285/2022, em conformidade com o projeto básico, memorial descritivo, planilha
orçamentária e cronograma físico-financeiro anexos.
Resumo: Contratação de empresa especializada para Construção de uma Unidade Básica de Saúde
junto ao Bairro Vale Verde, na Rua Cerqueira Cesar, nº 1838, em atendimento ao Termo de
Convênio nº 100285/2022, em conformidade com o projeto básico, memorial descritivo, planilha
orçamentária e cronograma físico-financeiro anexos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2022 00:00:00 5 - Edital de licitação Baixar

01/01/2022 00:00:00 4 - Projeto básico Baixar

01/01/2022 00:00:00 3 - Cronograma Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/490/contratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-de-uma-unidade-basica-de-saude-junto-ao-bairro-vale-verde-na-rua-cerqueira-cesar-n-1838-em-atendimento-ao-termo-de-convenio-n-1002852022-em-conformidade-com-o-projeto-basico-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-e-cronograma-fisico/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cZczcCkf.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gxstJFLX.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DqeWuuML.pdf


Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/01/2022 00:00:00 2 - Planilha orçamentária Baixar

01/01/2022 00:00:00 1 - Memorial descritivo Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cYksc6k9.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5rvnHde.pdf

